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ProExcellent Program 
Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија
www.sbch.org.mk
ЛИДЕРСКИ ПОТЕНЦИЈАЛИ И ВЕШТИНИ
(интерна група)
Пријава
Котизација за реализација на семинарот е 27.500,00 ден./групи до 5 учесници. 

Доплата за дополнителни учесници: 5.000,00 ден / учесник
(*) максимален број е 10 учесници во една група
Контакт лице:
Име:


Презиме: 

Претпријатие:

Оддел:

Email:

Телефон:

Број на учесници во групата:
Сакам да пријавам/потврдам:
(означете Х пред одбраната иницијатива)
__  Членство во Стопанска  Комора на Мал Бизнис: 
Ве молиме испратете ја пријавата  

на info@sbch.org.mk .
Телефон: (02) 244 8077 / 070 223 686
